
 

Uzasadnienie do uchwały Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku, zawarcia i wykonania umowy 

finansowej dotyczącej projektu realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego (FERS) w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu pn. „Poszukiwanie 

innowacyjnych rozwiązań, poznawanie nowych narzędzi cyfrowych i praktyczne ich 

wykorzystywanie w pracy podczas zagranicznych staży i praktyk z uwzględnieniem potrzeb 

współczesnej gospodarki i rynku pracy”. 

 

Pismem Nr ZSI.081.2.2023 z dnia 17 listopada 2023 r. Dyrektor Zespołu Szkół 

Innowacyjnych w Jarosławiu zwrócił się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do 

samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we  wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.  

Nadrzędnym celem kształcenia w placówce jest przygotowanie uczniów do życia  

w warunkach współczesnego świata, wykonywania pracy zawodowej, wykorzystywanie 

narzędzi cyfrowych oraz aktywnego funkcjonowania na zmieniającym się rynku pracy. 

Młodzież z terenów wiejskich często jest ograniczona w swoich mobilnościach brakiem 

zaplecza finansowego. Istotne jest aby absolwenci szkoły byli mobilni na polskim  

i europejskim rynku pracy, wyposażyli się w narzędzia pozwalające im na samozatrudnienie  

i tworzenie miejsc pracy dla innych. Zagraniczne praktyki będą inspiracją do odważnych, 

przedsiębiorczych działań, bazą do samozatrudnienia, rozwoju własnej twórczości oraz 

podwyższenia samooceny. Przez realizację projektu uatrakcyjni się ofertę kształcenia  

w  szkole, jej prestiż na rynku edukacyjnym,  oraz wpłynie na poziom zadowolenia uczniów, 

rodziców i nauczycieli. 

Pełnomocnictwo stanowiące załącznik do uchwały obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach FERS, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu FERS, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu FERS wraz 

ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji  w związku z zawartą umową dotyczącą 

wsparcia finansowego w ramach Programu FERS, 

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę 

projektu w ramach programu FERS. 

 

Udział szkoły w projekcie nie generuje dodatkowych środków finansowych z budżetu 

jednostki. 


